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Tork Wiping Paper Plus
(Wit)

Het multifunctionele Tork Wiping Plus Poetspapier bestaat uit 2 lagen
en is ideaal om olie en vloeistoffen mee op te nemen. Het papier is
geschikt voor de Tork® Centerfeed Dispenser, een veelzijdige oplossing
met hoge capaciteit voor een professionele omgeving waar diverse
taken plaats vinden.

@ www.tork.nl
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M2 - Centerfeed systeem groot

Artikel 101250
Rollengte 160 m

Systeem M2 - Centerfeed systeem
groot

Rolbreedte
Roldiameter

Aantal
vellen

Vellengte

Lagen
Print
Reliéf

Kleur

De Tork Run Out Indicator helpt u bij het
plannen van het vervangen van uw rol en
vermijdt onderbrekingen en irritaties.

Zacht, sterk en absorberend papier, voor
efficiénter drogen met minder verbruik.

Te bedienen met één hand, dus makkelijk in
gebruik

Onbelemmerde verdeling zodat gebruikers
zoveel kunnen nemen als hun taak vergt.

Tork Easy Handling® Draagbox voor
eenvoudig dragen, openenen weggooien van
de verpakking.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

Consumentenverpakking
7310791213521
1

245 mm
190 mm
190 mm
8.9dm3
1528¢
15309

none

Het merk Tork omvat een volledig assortiment producten
en diensten op het gebied van hygiéne en reiniging voor
de horecasector, de gezondheidssector alsook voor
voedingsindustrie, kantoren, scholen en de industriéle
sector. Tot de producten behoren dispensers, papieren
handdoeken, toiletpapier, zeep, servetten, industriéle
poetsrollen en keukenpapier. Door ervaring op het gebied
van hygiéne, functioneel design en duurzaamheid is Tork

Calli (trp)
7310791213538
6

6

245 mm
380 mm
570 mm
53.1dm3
9.2 kg
9.2 kg
Shrink

7322540006179
168

168

1865 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

256.76 kg
258.16 kg
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Kies een dispenser
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Alternatieve producten
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Contact

SCA Hygiene Products

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



